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O1101 0287-SUELDOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

45 FORTAMUN 2019

$0.001000 $1,333,333.36 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00$1,333,333.36 $145,376.36SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $866,666.64 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27$866,666.64 -$125,926.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $866,666.64 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27$866,666.64 -$125,926.63  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $866,666.64 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27 $992,593.27$866,666.64 -$125,926.63  Sueldos base al personal permanente

$0.001300 $466,666.72 $195,363.73 $195,363.73 $195,363.73 $195,363.73$466,666.72 $271,302.99REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $280,000.00 $15,760.24 $15,760.24 $15,760.24 $15,760.24$280,000.00 $264,239.76  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001321 $80,000.00 $15,760.24 $15,760.24 $15,760.24 $15,760.24$80,000.00 $64,239.76  PRIMA VACACIONAL

$0.001323 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $200,000.00  GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

$0.001330 $120,000.08 $137,390.39 $137,390.39 $137,390.39 $137,390.39$120,000.08 -$17,390.31  Horas extraordinarias

$0.001331 $120,000.08 $137,390.39 $137,390.39 $137,390.39 $137,390.39$120,000.08 -$17,390.31  REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS

$0.001340 $66,666.64 $42,213.10 $42,213.10 $42,213.10 $42,213.10$66,666.64 $24,453.54  Compensaciones

$0.001341 $66,666.64 $42,213.10 $42,213.10 $42,213.10 $42,213.10$66,666.64 $24,453.54  Compensaciones

$0.00 $1,333,333.36 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00$1,333,333.… $145,376.36  FORTAMUN 2019

$0.00 $1,333,333.36 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00 $1,187,957.00$1,333,333.… $145,376.36  0287-SUELDOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

O1102 0297-EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PUBLICA

45 FORTAMUN 2019

$0.002000 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002700 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40  Vestuario y uniformes

$0.002711 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40  Vestuario y uniformes

$0.00 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40  FORTAMUN 2019

$0.00 $133,333.36 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96 $104,319.96$133,333.36 $29,013.40  0297-EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PUBLICA

O1103 0288-GASTOS DE OPERACION DEL DEPARTEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

45 FORTAMUN 2019

$0.002000 $666,666.64 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66$666,666.64 -$52,561.02MATERIALES Y SUMINISTRO
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$0.002100 $13,333.36 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00$13,333.36 $2,837.36Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales

$0.002140 $13,333.36 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00$13,333.36 $2,837.36  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.002141 $13,333.36 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00 $10,496.00$13,333.36 $2,837.36  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.002600 $653,333.28 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66$653,333.28 -$55,398.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $653,333.28 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66$653,333.28 -$55,398.38  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $653,333.28 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66 $708,731.66$653,333.28 -$55,398.38  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $666,666.64 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66$666,666.64 -$52,561.02  FORTAMUN 2019

$0.00 $666,666.64 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66 $719,227.66$666,666.64 -$52,561.02  0288-GASTOS DE OPERACION DEL DEPARTEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

O1201 0290-APORTACION PARA EL SEGURO POPULAR 2019

45 FORTAMUN 2019

$0.004000 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004400 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36AYUDAS SOCIALES

$0.004450 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36  Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro

$0.004451 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

$0.00 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36  FORTAMUN 2019

$0.00 $133,333.36 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$133,333.36 $33,333.36  0290-APORTACION PARA EL SEGURO POPULAR 2019

O1401 0293-GASTOS INDIRECTOS

21 INFRAESTRUCTURA 2018

$0.003000 $1,866.72 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84$1,866.72 $446.88SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,866.72 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84$1,866.72 $446.88SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,866.72 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84$1,866.72 $446.88  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $1,866.72 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84$1,866.72 $446.88  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $1,866.72 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84 $1,419.84$1,866.72 $446.88  INFRAESTRUCTURA 2018

40 INFRAESTRUCTURA 2018

$0.003000 $333.36 $452.40 $452.40 $452.40 $452.40$333.36 -$119.04SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $333.36 $452.40 $452.40 $452.40 $452.40$333.36 -$119.04SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $333.36 $452.40 $452.40 $452.40 $452.40$333.36 -$119.04  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $333.36 $452.40 $452.40 $452.40 $452.40$333.36 -$119.04  Servicios financieros y bancarios
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$0.00 $333.36 $452.40 $452.40 $452.40 $452.40$333.36 -$119.04  INFRAESTRUCTURA 2018

43 FISE 2018

$0.003000 $333.36 $195.01 $195.01 $195.01 $195.01$333.36 $138.35SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $333.36 $195.01 $195.01 $195.01 $195.01$333.36 $138.35SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $333.36 $195.01 $195.01 $195.01 $195.01$333.36 $138.35  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $333.36 $195.01 $195.01 $195.01 $195.01$333.36 $138.35  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $333.36 $195.01 $195.01 $195.01 $195.01$333.36 $138.35  FISE 2018

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.002000 $8,266.64 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00$8,266.64 -$4,133.36MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002900 $8,266.64 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00$8,266.64 -$4,133.36HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $8,266.64 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00$8,266.64 -$4,133.36  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.002961 $8,266.64 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00 $12,400.00$8,266.64 -$4,133.36  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.003000 $1,333.36 $313.20 $313.20 $313.20 $313.20$1,333.36 $1,020.16SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,333.36 $313.20 $313.20 $313.20 $313.20$1,333.36 $1,020.16SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,333.36 $313.20 $313.20 $313.20 $313.20$1,333.36 $1,020.16  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $1,333.36 $313.20 $313.20 $313.20 $313.20$1,333.36 $1,020.16  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $9,600.00 $12,713.20 $12,713.20 $12,713.20 $12,713.20$9,600.00 -$3,113.20  INFRAESTRUCTURA 2019

45 FORTAMUN 2019

$0.002000 $248,487.04 $121,884.04 $121,884.04 $121,884.04 $121,884.04$248,487.04 $126,603.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002100 $248,487.04 $121,884.04 $121,884.04 $121,884.04 $121,884.04$248,487.04 $126,603.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales

$0.002110 $237,911.04 $106,020.04 $106,020.04 $106,020.04 $106,020.04$237,911.04 $131,891.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002111 $237,911.04 $106,020.04 $106,020.04 $106,020.04 $106,020.04$237,911.04 $131,891.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002140 $10,576.00 $15,864.00 $15,864.00 $15,864.00 $15,864.00$10,576.00 -$5,288.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.002141 $10,576.00 $15,864.00 $15,864.00 $15,864.00 $15,864.00$10,576.00 -$5,288.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.003000 $3,333.36 $491.84 $491.84 $491.84 $491.84$3,333.36 $2,841.52SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $3,333.36 $491.84 $491.84 $491.84 $491.84$3,333.36 $2,841.52SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $3,333.36 $491.84 $491.84 $491.84 $491.84$3,333.36 $2,841.52  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $3,333.36 $491.84 $491.84 $491.84 $491.84$3,333.36 $2,841.52  Servicios financieros y bancarios

$0.005000 $10,192.00 $15,288.00 $15,288.00 $15,288.00 $15,288.00$10,192.00 -$5,096.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $10,192.00 $15,288.00 $15,288.00 $15,288.00 $15,288.00$10,192.00 -$5,096.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005110 $5,000.00 $7,500.00 $7,500.00 $7,500.00 $7,500.00$5,000.00 -$2,500.00  Muebles de oficina y estantería

$0.005111 $5,000.00 $7,500.00 $7,500.00 $7,500.00 $7,500.00$5,000.00 -$2,500.00  Muebles de oficina y estantería
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$0.005150 $5,192.00 $7,788.00 $7,788.00 $7,788.00 $7,788.00$5,192.00 -$2,596.00  Equipos de cómputo y de tecnologías de la información

$0.005151 $5,192.00 $7,788.00 $7,788.00 $7,788.00 $7,788.00$5,192.00 -$2,596.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.00 $262,012.40 $137,663.88 $137,663.88 $137,663.88 $137,663.88$262,012.40 $124,348.52  FORTAMUN 2019

$0.00 $274,145.84 $152,444.33 $152,444.33 $152,444.33 $152,444.33$274,145.84 $121,701.51  0293-GASTOS INDIRECTOS

O1501 0299-REHABILITACION DE RELLENO SANITARIO

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006160 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66  Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada

$0.006161 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66  OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA

$0.00 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66  FORTAMUN 2019

$0.00 $200,159.20 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86 $300,238.86$200,159.20 -$100,079.66  0299-REHABILITACION DE RELLENO SANITARIO

O1601 2745-CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA COLONIA VALLE DE LOS SILLARES DE LA
CABECERA MUNCIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  INFRAESTRUCTURA 2019

46 FISE 2019

$0.006000 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $954,901.28 $1,432,350.86 $717,856.57 $717,856.57 $717,856.57$954,901.28 $237,044.71  FISE 2019

$0.00 $1,909,802.56 $2,864,701.72 $1,435,713.14 $1,435,713.14 $1,435,713.14$1,909,802.… $474,089.42  2745-CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA COLONIA VALLE DE LOS SILLARES DE LA CABECERA MUNCIPAL DE CEDRAL, S.L.P.
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O1701 PROYECTOS FUTUROS

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$21,441,532.006000 $17,794,557.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,646,974.24 $17,794,557.76INVERSIÓN PÚBLICA

$21,441,532.006100 $17,794,557.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,646,974.24 $17,794,557.76OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$21,441,532.006120 $17,794,557.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,646,974.24 $17,794,557.76  Edificación no habitacional

$21,441,532.006127 $17,794,557.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,646,974.24 $17,794,557.76  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$21,441,532.00 $17,794,557.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,646,97… $17,794,557.76  INFRAESTRUCTURA 2019

45 FORTAMUN 2019

$11,820,000.006000 $5,784,510.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,035,489.52 $5,784,510.48INVERSIÓN PÚBLICA

$11,820,000.006100 $5,784,510.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,035,489.52 $5,784,510.48OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$11,820,000.006120 $5,784,510.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,035,489.52 $5,784,510.48  Edificación no habitacional

$11,820,000.006127 $5,784,510.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,035,489.52 $5,784,510.48  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$11,820,000.00 $5,784,510.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,035,48… $5,784,510.48  FORTAMUN 2019

46 FISE 2019

$1,760,000.006000 $2,150,321.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,321.36 $2,150,321.36INVERSIÓN PÚBLICA

$1,760,000.006100 $2,150,321.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,321.36 $2,150,321.36OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,760,000.006120 $2,150,321.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,321.36 $2,150,321.36  Edificación no habitacional

$1,760,000.006127 $2,150,321.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,321.36 $2,150,321.36  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$1,760,000.00 $2,150,321.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,321.36 $2,150,321.36  FISE 2019

$35,021,532.00 $25,729,389.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,292,14… $25,729,389.60  PROYECTOS FUTUROS

O1702 0215-REHABILITACIÓN DE PLAZA DE ARMAS DE LA CABECERA MUNICIPAL  DE CEDRAL, S.L.P.

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006160 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53  Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada

$0.006161 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53  OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA

$0.00 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53  FORTAMUN 2019
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$0.00 $490,349.12 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65 $735,523.65$490,349.12 -$245,174.53  0215-REHABILITACIÓN DE PLAZA DE ARMAS DE LA CABECERA MUNICIPAL  DE CEDRAL, S.L.P.

O1703 0284-CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN EL BOULEVARD FLORES MAGON DE JUAREZ A
LANZAGORTA

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $504,160.96 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40 $756,241.40$504,160.96 -$252,080.44  0284-CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN EL BOULEVARD FLORES MAGON DE JUAREZ A LANZAGORTA

O1704 0286-CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN CALLE ESCOBEDO DE BOULEVARD FLORES MAGON

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $275,462.88 $413,194.32 $388,104.33 $388,104.33 $388,104.33$275,462.88 -$112,641.45  0286-CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN CALLE ESCOBEDO DE BOULEVARD FLORES MAGON

O1705 2746-PAVIMENTACION DE CALLE LOPE DE LA VEGA ENTRE AGRICULTURA Y TULIPAN, COLONIA
LA UNION, DE LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL. S.L.P

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.001000 $198,000.00 $297,000.00 $28,500.00 $28,500.00 $28,500.00$198,000.00 $169,500.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $198,000.00 $297,000.00 $28,500.00 $28,500.00 $28,500.00$198,000.00 $169,500.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio

$0.001220 $198,000.00 $297,000.00 $28,500.00 $28,500.00 $28,500.00$198,000.00 $169,500.00  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $198,000.00 $297,000.00 $28,500.00 $28,500.00 $28,500.00$198,000.00 $169,500.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$0.002000 $257,047.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$257,047.36 $257,047.36MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002400 $257,047.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$257,047.36 $257,047.36MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002420 $219,020.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$219,020.80 $219,020.80  Cemento y productos de concreto

$0.002421 $219,020.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$219,020.80 $219,020.80  Cemento y productos de concreto
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$0.002480 $38,026.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,026.56 $38,026.56  Materiales complementarios

$0.002481 $38,026.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,026.56 $38,026.56  Materiales complementarios

$0.00 $455,047.36 $297,000.00 $28,500.00 $28,500.00 $28,500.00$455,047.36 $426,547.36  INFRAESTRUCTURA 2019

46 FISE 2019

$0.002000 $701,497.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$701,497.92 $701,497.92MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002400 $701,497.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$701,497.92 $701,497.92MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002420 $701,497.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$701,497.92 $701,497.92  Cemento y productos de concreto

$0.002421 $701,497.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$701,497.92 $701,497.92  Cemento y productos de concreto

$0.003000 $232,715.36 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$232,715.36 -$34,084.64SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $232,715.36 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$232,715.36 -$34,084.64SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003260 $232,715.36 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$232,715.36 -$34,084.64  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$0.003261 $232,715.36 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$232,715.36 -$34,084.64  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$0.00 $934,213.28 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$934,213.28 $667,413.28  FISE 2019

$0.00 $1,389,260.64 $563,800.00 $295,300.00 $295,300.00 $295,300.00$1,389,260.… $1,093,960.64  2746-PAVIMENTACION DE CALLE LOPE DE LA VEGA ENTRE AGRICULTURA Y TULIPAN, COLONIA LA UNION, DE LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL. S.L.P

O1801 0295-ADQUISICION DE SEMILLA DE MAÍZ Y FORRAJE PROGRAMA DE ESTIAJE 2019, MUNICIPIO DE
CEDRAL , S.L.P.

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $225,333.36 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00$225,333.36 -$102,741.64INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $225,333.36 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00$225,333.36 -$102,741.64PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $225,333.36 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00$225,333.36 -$102,741.64  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $225,333.36 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00$225,333.36 -$102,741.64  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO AGROPECUARIO

$0.00 $225,333.36 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00 $328,075.00$225,333.36 -$102,741.64  FORTAMUN 2019

48 BENEFICIARIOS

$0.006000 $252,084.08 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00$252,084.08 -$126,041.92INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $252,084.08 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00$252,084.08 -$126,041.92PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $252,084.08 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00$252,084.08 -$126,041.92  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $252,084.08 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00$252,084.08 -$126,041.92  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO AGROPECUARIO

$0.00 $252,084.08 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00 $378,126.00$252,084.08 -$126,041.92  BENEFICIARIOS

$0.00 $477,417.44 $706,201.00 $706,201.00 $706,201.00 $706,201.00$477,417.44 -$228,783.56  0295-ADQUISICION DE SEMILLA DE MAÍZ Y FORRAJE PROGRAMA DE ESTIAJE 2019, MUNICIPIO DE CEDRAL , S.L.P.
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O1802 3145-MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO PARA INVERNADERO DE LA
COMUNIDAD DE EJIDO HIDALGO, S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.001000 $13,333.36 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$13,333.36 $8,333.36SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $13,333.36 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$13,333.36 $8,333.36Remuneraciones al personal de carácter transitorio

$0.001220 $13,333.36 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$13,333.36 $8,333.36  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $13,333.36 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$13,333.36 $8,333.36  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$0.006000 $20,000.00 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98$20,000.00 $9,923.02INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $20,000.00 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98$20,000.00 $9,923.02PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $20,000.00 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98$20,000.00 $9,923.02  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $20,000.00 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98 $10,076.98$20,000.00 $9,923.02  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO AGROPECUARIO

$0.00 $33,333.36 $15,076.98 $15,076.98 $15,076.98 $15,076.98$33,333.36 $18,256.38  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $33,333.36 $15,076.98 $15,076.98 $15,076.98 $15,076.98$33,333.36 $18,256.38  3145-MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO PARA INVERNADERO DE LA COMUNIDAD DE EJIDO HIDALGO, S.L.P.

O1803 2425-CONVENIO CON LA SEDARH 2019

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $109,993.36 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00$109,993.36 -$54,996.64INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $109,993.36 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00$109,993.36 -$54,996.64PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $109,993.36 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00$109,993.36 -$54,996.64  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $109,993.36 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00$109,993.36 -$54,996.64  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO AGROPECUARIO

$0.00 $109,993.36 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00 $164,990.00$109,993.36 -$54,996.64  FORTAMUN 2019

48 BENEFICIARIOS

$0.006000 $94,280.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00$94,280.00 $17,860.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $94,280.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00$94,280.00 $17,860.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $94,280.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00$94,280.00 $17,860.00  Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $94,280.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00$94,280.00 $17,860.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO AGROPECUARIO

$0.00 $94,280.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00 $76,420.00$94,280.00 $17,860.00  BENEFICIARIOS

$0.00 $204,273.36 $241,410.00 $241,410.00 $241,410.00 $241,410.00$204,273.36 -$37,136.64  2425-CONVENIO CON LA SEDARH 2019

O1901 0292-ADQUISICIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE PARA POZO DE AGUA POTABLE N LA COMUNIDAD DE
LAGUNILLAS

Page 8



MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del 01/ene/2019 Al 31/ago/2019
24/sep/2019

U. Administrativa: 02, 03, 04
09:17 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: tesorera

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2019
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

45 FORTAMUN 2019

$0.003000 $40,896.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00$40,896.00 -$20,448.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $40,896.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00$40,896.00 -$20,448.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003470 $40,896.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00$40,896.00 -$20,448.00  Fletes y maniobras

$0.003471 $40,896.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00 $61,344.00$40,896.00 -$20,448.00  Fletes y maniobras

$0.006000 $48,844.72 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03$48,844.72 -$24,422.31INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006200 $48,844.72 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03$48,844.72 -$24,422.31OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.006270 $48,844.72 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03$48,844.72 -$24,422.31  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.006271 $48,844.72 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03 $73,267.03$48,844.72 -$24,422.31  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.00 $89,740.72 $134,611.03 $134,611.03 $134,611.03 $134,611.03$89,740.72 -$44,870.31  FORTAMUN 2019

48 BENEFICIARIOS

$0.003000 $12,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$12,000.00 -$6,000.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $12,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$12,000.00 -$6,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003470 $12,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$12,000.00 -$6,000.00  Fletes y maniobras

$0.003471 $12,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$12,000.00 -$6,000.00  Fletes y maniobras

$0.00 $12,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$12,000.00 -$6,000.00  BENEFICIARIOS

$0.00 $101,740.72 $152,611.03 $152,611.03 $152,611.03 $152,611.03$101,740.72 -$50,870.31  0292-ADQUISICIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE PARA POZO DE AGUA POTABLE N LA COMUNIDAD DE LAGUNILLAS

O1902 0972-REHABILITACIÓN DE SISTEMA DE AGUA POTABLE DE SANTA RITA DEL SOTOL A LA
COMUNIDAD DE PRESA VERDE

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.001000 $23,800.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00$23,800.00 -$11,900.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $23,800.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00$23,800.00 -$11,900.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio

$0.001220 $23,800.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00$23,800.00 -$11,900.00  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $23,800.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00 $35,700.00$23,800.00 -$11,900.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$0.006000 $76,200.00 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96$76,200.00 -$20,336.96INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006200 $76,200.00 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96$76,200.00 -$20,336.96OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.006270 $76,200.00 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96$76,200.00 -$20,336.96  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.006271 $76,200.00 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96 $96,536.96$76,200.00 -$20,336.96  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.00 $100,000.00 $132,236.96 $132,236.96 $132,236.96 $132,236.96$100,000.00 -$32,236.96  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $100,000.00 $132,236.96 $132,236.96 $132,236.96 $132,236.96$100,000.00 -$32,236.96  0972-REHABILITACIÓN DE SISTEMA DE AGUA POTABLE DE SANTA RITA DEL SOTOL A LA COMUNIDAD DE PRESA VERDE
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O1903 2418-AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, CEDRAL
S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $27,066.64 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00$27,066.64 -$13,533.36  2418-AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, CEDRAL S.L.P.

O1904 2960-CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE PARA LA
COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $566,642.88 $849,964.34 $330,786.67 $330,786.67 $330,786.67$566,642.88 $235,856.21  2960-CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE PARA LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O1905 OBRA EN LA COMUNIDAD DE EL PEQUEÑO, CEDRAL. S.L.P.

48 BENEFICIARIOS

$0.003000 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003260 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$0.003261 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$0.00 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00  BENEFICIARIOS

$0.00 $55,100.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00 $82,650.00$55,100.00 -$27,550.00  OBRA EN LA COMUNIDAD DE EL PEQUEÑO, CEDRAL. S.L.P.
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O1906 2421-AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUAPOTABLE EN LA COMUNIDAD DE REFUGIO DE MONJAS

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $66,035.28 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95 $99,052.95$66,035.28 -$33,017.67  2421-AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUAPOTABLE EN LA COMUNIDAD DE REFUGIO DE MONJAS

O2001 0289-ALUMBRADO PUBLICO

45 FORTAMUN 2019

$0.003000 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.00 -$512,532.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.00 -$512,532.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.00 -$512,532.00  Energía eléctrica

$0.003111 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.00 -$512,532.00  Energía eléctrica

$0.00 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.… -$512,532.00  FORTAMUN 2019

$0.00 $2,000,000.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00 $2,512,532.00$2,000,000.… -$512,532.00  0289-ALUMBRADO PUBLICO

O2002 0975-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE GENERAL ANAYA DE LANZAGORTA A
COLONIA EL PROGRESO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $94,277.76 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59 $141,416.59$94,277.76 -$47,138.83  0975-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE GENERAL ANAYA DE LANZAGORTA A COLONIA EL PROGRESO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.
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O2003 0974-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE REFORMA DE JUAREZ A COLONIA EL
PROGRESO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $210,939.84 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80 $316,409.80$210,939.84 -$105,469.96  0974-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE REFORMA DE JUAREZ A COLONIA EL PROGRESO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

O2004 4144-REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CABECERA MUNICIPAL

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.006171 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78  Instalaciones y equipamiento en construcciones

$0.00 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78  FORTAMUN 2019

$0.00 $41,309.52 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30 $61,964.30$41,309.52 -$20,654.78  4144-REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CABECERA MUNICIPAL

O2005 4766-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE LANZAGORTA DE BOULEBARD MANUEL
JOSE OTHON A ESCOBEDO EN CAB. MPAL.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $241,965.20 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79 $362,947.79$241,965.20 -$120,982.59  4766-AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE LANZAGORTA DE BOULEBARD MANUEL JOSE OTHON A ESCOBEDO EN CAB. MPAL.
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O2006 3158-AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA CALLE SAUCES DE LA COLONIA
SANTA FE, CAB. MPAL.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $61,609.12 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72 $92,413.72$61,609.12 -$30,804.60  3158-AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA CALLE SAUCES DE LA COLONIA SANTA FE, CAB. MPAL.

O2007 3159-AMPLICION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA CALLE NOPAL DE LA COLONIA EL
PROGRESO, CAB. MPAL.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $49,875.36 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04 $74,813.04$49,875.36 -$24,937.68  3159-AMPLICION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA CALLE NOPAL DE LA COLONIA EL PROGRESO, CAB. MPAL.

O2101 0303 (3047-3137)-ADQUISICION DE 34 ESTUFAS ECOLOGICAS PARA EL MUNICIPIO DE CEDRAL,
S.L.P.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77  Edificación habitacional

$0.006111 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77  Edificación habitacional

$0.00 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $72,533.60 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37 $108,800.37$72,533.60 -$36,266.77  0303 (3047-3137)-ADQUISICION DE 34 ESTUFAS ECOLOGICAS PARA EL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.
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O2201 0291-REHABILITACIÓN DE CLÍNICA PARA LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.001000 $4,833.36 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$4,833.36 -$2,416.64SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $4,833.36 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$4,833.36 -$2,416.64Remuneraciones al personal de carácter transitorio

$0.001220 $4,833.36 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$4,833.36 -$2,416.64  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $4,833.36 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$4,833.36 -$2,416.64  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$0.006000 $7,096.64 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00$7,096.64 -$3,548.36INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $7,096.64 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00$7,096.64 -$3,548.36OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $7,096.64 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00$7,096.64 -$3,548.36  Edificación no habitacional

$0.006123 $7,096.64 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00 $10,645.00$7,096.64 -$3,548.36  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE HOSPITALES Y CENTRO DE SALUD

$0.00 $11,930.00 $17,895.00 $17,895.00 $17,895.00 $17,895.00$11,930.00 -$5,965.00  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $11,930.00 $17,895.00 $17,895.00 $17,895.00 $17,895.00$11,930.00 -$5,965.00  0291-REHABILITACIÓN DE CLÍNICA PARA LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

O2202 0296-CONSTRUCCION DE ABREVADERO PARA LA COMUNIDAD DE EJIDO HIDALGO

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006160 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14  Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada

$0.006161 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14  OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA

$0.00 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14  FORTAMUN 2019

$0.00 $13,333.36 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50 $18,452.50$13,333.36 -$5,119.14  0296-CONSTRUCCION DE ABREVADERO PARA LA COMUNIDAD DE EJIDO HIDALGO

O2203 0301-REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA COMUNIDA DE SAN LORENZO

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006160 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79  Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada

$0.006161 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79  OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA

$0.00 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79  INFRAESTRUCTURA 2019
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$0.00 $64,437.68 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47 $96,656.47$64,437.68 -$32,218.79  0301-REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA COMUNIDA DE SAN LORENZO

O2301 0230-REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL RAPIDO COLONIA EL DOLAR

45 FORTAMUN 2019

$0.006000 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24  Edificación no habitacional

$0.006124 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS

$0.00 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24  FORTAMUN 2019

$0.00 $864,826.88 $1,297,240.28 $1,006,071.12 $1,006,071.12 $1,006,071.12$864,826.88 -$141,244.24  0230-REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL RAPIDO COLONIA EL DOLAR

O2401 3138-EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL

45 FORTAMUN 2019

$0.005000 $33,349.28 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79$33,349.28 -$16,674.51BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $25,875.12 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59$25,875.12 -$12,937.47MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005110 $25,875.12 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59$25,875.12 -$12,937.47  Muebles de oficina y estantería

$0.005111 $25,875.12 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59 $38,812.59$25,875.12 -$12,937.47  Muebles de oficina y estantería

$0.005200 $7,474.16 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20$7,474.16 -$3,737.04MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.005290 $7,474.16 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20$7,474.16 -$3,737.04  Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

$0.005291 $7,474.16 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20 $11,211.20$7,474.16 -$3,737.04  Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

$0.00 $33,349.28 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79$33,349.28 -$16,674.51  FORTAMUN 2019

$0.00 $33,349.28 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79 $50,023.79$33,349.28 -$16,674.51  3138-EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL

O2501 0159-0210-BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION

45 FORTAMUN 2019

$0.004000 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004400 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60AYUDAS SOCIALES

$0.004430 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
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$0.004431 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

$0.00 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60  FORTAMUN 2019

$0.00 $403,272.80 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20 $100,818.20$403,272.80 $302,454.60  0159-0210-BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION

O2502 4669-CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA
EN LA ESC. PREP. JOSE ANTONIO PEREZ LOPEZ EN CAB MPAL.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40  Edificación no habitacional

$0.006121 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $865,526.40 $1,298,289.57 $0.00 $0.00 $0.00$865,526.40 $865,526.40  4669-CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN LA ESC. PREP. JOSE ANTONIO PEREZ LOPEZ EN CAB MPAL.

O2503 4746-CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA
EN LA ESC. PRIM. AMINA MADERO LAUTERIO EN CAB MPAL.

44 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.006000 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84  Edificación no habitacional

$0.006121 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84  INFRAESTRUCTURA 2019

$0.00 $595,587.84 $893,381.74 $0.00 $0.00 $0.00$595,587.84 $595,587.84  4746-CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN LA ESC. PRIM. AMINA MADERO LAUTERIO EN CAB MPAL.

$35,021,532.00 $40,295,781.84 $17,661,507.32 $12,936,910.61 $12,936,910.61 $12,936,910.61$5,274,249.… $27,358,871.23  Total Final
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